
Zarządzenie Nr 15/2025 
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 12/2025 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 14 

stycznia 2025 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert na wykonanie 

zadań publicznych w zakresie upowszechniania i rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej 

Aleksandrów Kujawski w okresie od 01.02.2025 r. do 15.12.2025 r. 

 

Na podstawie art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 2024 r. 

poz. 1488) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr XVI/114/16 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 15 stycznia 2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego 

rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 12/2025 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 14 stycznia 

2025 r. zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, do rozpatrzenia ofert w konkursie 
„Upowszechnianie i rozwój sportu na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w 
okresie od 01.02.2025 r. do 15.12.2025 r.” w składzie: 

1) Pan Tomasz Kozłowski – Przewodniczący Komisji  
2) Pani Aneta Thiede – członek komisji 

            3) Pan Marcin Tokarczyk – członek komisji.” 
 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

   

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Arkadiusz Gralak 

 


